
 

1 
 

 

 

En virtud de las facultades delegadas al Gerente de la Sociedad, D. 

MIGUEL ORTIZ ZARAGOZA, con D.N.I. nº 21.446.915-J, en sesión 

del Consejo de Administración de fecha 14 de septiembre de 2022, 

 

RESUELVO 

 
PRIMERO.- Aprobar, tras la admisión de la alegación presentada por 

D. RICARDO ALBEROLA ZORRILLA, la siguiente LISTA 

DEFINITIVA de aspirantes admitidos-excluidos para la selección de 1 

PUESTO DE INGENIERO INDUSTRIAL A ADSCRIBIR AL 

DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y OBRAS DE 

PROAGUAS COSTABLANCA, S.A.  

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS: 
 

ADMITIDOS: 

 ALBERTO LOPEZ GOZALBES 

 ALEJANDRO ESTEVE VERDU 

 ANDRIY KERCHEY 

 JUAN PEDRO GARCIA SERNA 

 MANUEL PEÑARRUBIA GUERRERO 

 MARIA TERESA FAURA DIEZ 

 PABLO LOPEZ MORELL 

 RICARDO ALBEROLA ZORRILLA 
 

EXCLUIDOS: 

 

 SOFIA PASTOR GONZALEZ: no acredita Experiencia mínima exigida: 
cinco (5) años en un puesto de trabajo de similares características al 
ofertado, conforme a lo dispuesto en la Condición Séptima de las 
Bases. 

 

 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en la web de la “Empresa 

Provincial de Aguas Costa Blanca, Proaguas Costablanca, S.A.”. 
 

 

 
En la fecha de la firma electrónica 

 EL GERENTE 

  Fdo.: Miguel Ortiz Zaragoza 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
L5

K7
XN

D
KG

C
2F

G
D

P6
2R

X9
AA

7L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ro
ag

ua
sc

os
ta

bl
an

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Empresa Provincial de Aguas Costa Blanca Proaguas Costablanca, S.A.
	2025-05-21T08:28:48+0200
	ALICANTE
	MIGUEL ORTIZ ZARAGOZA - DNI 21446915J
	Lo acepto




